

Riskbedömning Fastighetsreovering på Donationsgatans förskola

Riskbedömningen är genomförd i samarbete med de fackliga företrädarna på Donationsgatans förskola. Alla föräldrar och all personal har fått information

Vid provtagningar på vår fastighet utförda av Anticimex i november 2015 visade det sig att fukthalten på vissa ställen var relativt hög och om den ökar ytterligare finns det risk för tillväxt av mögelsvampar.

Den 5 februari 2016 fick vi besked om nya provtagningar visar som på förekomst av mögelsporer. Provtagningarna gjordes på väggen och mellan Solen och vår stora korridor. Analysen av proverna visade på förhöjd fuktighet i syllen och ett av proverna visade spår av mögelsvampar.

Reoveringen och saneringen av fastigheten ska nu påbörjas och hela väggen och syllen kommer att bytas ut, även i förrådet och på toaletten i personalens omklädningsrum.

Under reoveringstiden finns det ökad risk för att mögelsporer ska spridas via luft och damm, vilket kan innebära en hälsorisk för både barn och personal.

Handlingsplan för att minimera riskerna

Det är vår fastighetsförvaltare Bengt Larsson som är ansvarig för reoveringen av fastigheten.

Ett företag som heter LJ-Bygg har fått uppdraget att utföra reoveringen.

Under byggnadstiden kommer alla nödvändiga försiktighetsåtgärder att vidtas för att förhindra att mögelsporer kan spridas till angränsande rum eller vidare via ventilationen.

Lekhallen på Solen är därför helt stängd och isolerad med plast så att ingen luft kan cirkulera därför varken via fläktsystem eller via dörrar. Ett undertryck har skapats i rummet genom att en fläkt som suger ut luft från rummet.

Alla transporter till och från avd. Solen av t.ex. mat till barnen sker utifrån gården.

Vi har kontaktat med skyddsingenjör Nils-Ove Tingstedt på HVC, som varit här och bedömt att åtgärderna är tillräckliga.

Två medarbetare som haft allergiska symtom har varit på HVC för hälsokontroll och rådgivning. Den medarbetare med allergiska besvär som arbetar på avd. Solen har erbjudits att tillfälligt byta avdelning, men valt att stanna kvar.

Det är avd. Svanen och Landet och Solen som är berörda av ombyggnaden. I nuläget tror vi inte att någon avdelning behöver stänga under reoveringen. Men om det skulle bli nödvändigt har vi planerat att barnen tillfälligt kan delas upp på våra andra avdelningar och få vara där tillsammans med en av sina egna pedagoger.

Handlingsplanen kommer att följas upp kontinuerligt av förskolechefen

Ljungby 160215



Maj-Britt Claesson/förskolechef